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مدیرعامل شهرک های صنعتی ایران:

زمین های بلااستفاده شهرک های 
صنعتی به سرمایه گذاران واگذار می شود

مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های 
صنعتی ایران گفت: اراضی واگذار شده در شهرک 
های صنعتی کشور که تاکنون به واحد یا خط تولید 
تبدیل نشده اســت پس گرفته و به ســرمایه گذاران 
نیازمند واگذار می شــود. رســولیان در گفت و گو با 
ایرنا افزود: این اراضی در ســطح کل شــهرک های 
صنعتی ایــران شناســایی می شــود و در صورتی که 
عملیات ســاخت واحد روی آن انجام نگرفته باشــد 
در چارچــوب قانون بــه مزایده گذاشــته می شــود. 
وی تصریح کــرد: ممکن اســت افــرادی باشــند که 
بــه دلیل داشــتن مشــکلات یــا متاثــر از شــرایط بد 
اقتصادی، توانایی ساخت واحد تولیدی را از دست 
داده باشــند که این مهم در بازپس گیری اراضی آن 
ها در شهرک های صنعتی مورد توجه قرار می گیرد 
اما هدف شرکت شهرک های صنعتی، فعال سازی 
واحدهای تولیدی در همه زمین های واگذار شده به 

تولیدکنندگان است.

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان:

باید به جای یقه گیری از افراد 
ساختارها را اصلاح کنیم

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان گفت: 
امروز باید به جای یقه گیری از افراد در جهت اصلاح 
ساختارها تلاش کنیم. سید محسن بنی هاشمی در 
گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: مردم ایران برای حفظ 
قرآن و اســلام و مبارزه با ظلم و ظالــم انقلاب کردند 
و در ۲۲ بهمن ۵۷ اولین مرحلــه از انقلاب خود را به 
ثمر رســاندند. مهم ترین وظیفه انقــلاب حفظ قرآن، 
اسلام و مردم بوده و هست. وی با بیان این که انقلاب 
یک مرحله ندارد و مرحله به مرحله است، اظهار کرد: 
ما تا کنون چند مرحله از انقلاب را گذرانده ایم و برای 
رســیدن به مقصد، مراحل دیگری پیش رو داریم. ما 
چون تجربه حکومت داری بر مبنای اســلام شیعی را 
نداشتیم، نتوانستیم سیســتمی را طراحی کنیم که 
بتوانیم بدون هیچ گونه نقصی عدالت و پیشــرفت را 
برای تمام آحاد جامعه فراهم کنیم و بنابراین اعتماد 
بخشی از مردم را از دســت دادیم. این فعال سیاسی 
اصولگرا تصریح کرد: هم اکنون ما باید به جای این که 
یقه افراد را بگیریم و در محکومیت آن ها بکوشیم، در 
جهت اصلاح ساختارها کوشش کنیم و دست از یقه 
کسانی که برای این مردم و انقلاب زحمت کشیده اند 
یا زحمت می کشــند، برداریــم. بنی هاشــمی تاکید 
کرد: ما تا ابد باید از آرمان ها پاسداری کنیم، اما چون 
مدیریت انقلاب و کشــور تاکنون با ســعی و خطا جلو 
رفته است، سعی های ما به حفظ انقلاب کمک کرده 
و خطاهای ما به حفظ انقلاب صدمه زده است. هر چه 
در اصلاح ساختارها و زیر بناها بکوشیم باعث می شود 
که کارآمدی ما بیشــتر و خطاهای ما کمتر شود. وی 
مشــکل کنونی کشور را مشــکل ناکارآمدی برخی از 
مسئولان دانست و افزود: هر سیســتم و فردی که ما 
را به کارآمدی برســاند، آن سیســتم و آن فرد مطلوب 

انقلاب است.

۳
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon. Feb.8، 2021، No.462546۲۵ دوشنبه۲0بهمن 1۳99. شماره

اقتصاد و سیاست
از میان خبرها

گوناگون

رئیس شورای شهر مشهد:

املاک و خزانه، سرمایه شهر است
رئیس شــورای اســلامی شــهر مشــهد با بیان این که 
موضوع املاک و خزانه سرمایه شهر است، گفت: رفتن 
به سمت شناسایی و حراست از املاک مرتبط به حق 
شهر رسالت مهم شهرداری اســت.  به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، حیدری در حاشیه 
بازدیــد از اداره کل امــلاک و خزانه داری شــهرداری 
مشــهد به همراه معاون مالی و پشتیبانی شهرداری و 
جمعی از اعضای شــورای شــهر، اظهار کرد: مدیریت 
شهری و شورای پنجم به این امر تاکید ویژه ای داشته و 
خوشبختانه در گزارش هایی که از این اداره کل دریافت 
کرده ایم، مهم ترین بحث مطرح شــده آن بوده که هم 
اکنون به ســمت دیجیتال شدن و اســتفاده از فناوری 
های نویــن در حال حرکت هســتیم. وی تصریح کرد: 
تعاملاتی که شهرداری با دستگاه های اجرایی و اداری 
دارد، زمینه ساز پیش بینی ساز و کارهای خوبی شده 
اســت و تمامی آمار و اطلاعات مرتبط با آن در ســایت 
جامع املاک بارگذاری خواهد شــد و این امر رسالت 
بزرگ شهرداری در حفظ و حراست از املاک و سرمایه 

شهر بوده که متعلق به نسل های آینده است.

معاون فرمانداری از موافقت استاندار با تقاضای 
بازنشستگی فرماندار تربت حیدریه خبرداد: 

»شرافتی« به عنوان سرپرست  فرمانداری 
تربت حیدریه معرفی می شود 

معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی فرمانــداری تربت 
حیدریه از موافقت استاندار خراسان رضوی با تقاضای 
بازنشستگی فرماندار تربت حیدریه خبرداد.احسان 
کریمی در گفت و گو با  فــارس اظهارکرد: به رغم میل 
باطنی مسئولان استانی مبنی بر ادامه کار علی رستمی 
در سمت فرمانداری تربت حیدریه یا کار در استانداری 
یا وزارت کشــور، وی اصرار بر  بازنشستگی داشت که 
صبح دیروز اســتاندار خراسان رضوی با بازنشستگی 
وی موافقت کرد.وی گفت :  آقای حسین شرافتی، مدیر 
کل دفتر امور امنیتی وانتظامی استانداری به عنوان 

سرپرست فرمانداری تربت حیدریه معرفی می شود.

مدیرعامل آبفای خراسان رضوی اعلام کرد:

۳۰ درصد از جمعیت شهری استان 
تحت پوشش شبکه فاضلاب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: جمعیت 
شهری تحت پوشش این شــرکت یک میلیون و ۸6۳ 
هزار نفر به جز مشهد است که ۳0 درصد از این جمعیت 
معادل ۵۵0 هزار نفر تحت پوشش شبکه جمع آوری و 
دفع بهداشتی فاضلاب هســتند. علوی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: تا قبل از انقلاب هیچ شبکه فاضلابی در 
استان اجرا نشده بود اما از سال 6۸ اجرای نخستین 

شبکه فاضلاب استان در شهر سبزوار آغاز شد. 

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان رضوی 
خبر داد: 

 بهره برداری از 169 پروژه کشاورزی
 در استان طی دهه فجر 

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان گفت: به مناســبت چهل و 
دومین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی با شعار همگام با کشاورز، 
تولید هدفمند، امنیت غذایی، 169 پروژه با اشتغال زایی برای 9۸۲ 
نفر و بهره مندی ۷91۸ خانوار با اعتبار بیش از ۲۷9۲ میلیارد ریال 
افتتاح و بهره برداری خواهد شد. به گزارش ایسنا، اورانی در نشستی 
خبری اظهار کرد: طی امسال 1۳ نفر از کشاورزان و تولیدکنندگان 
استان توانسته اند عنوان کشاورز نمونه ملی را کسب کنند. وی درباره 
ســاخت پایانه بار صادراتی گل و گیاه برای اســتان و ساخت 1000 
هکتار شهرک های کشاورزی اظهار کرد: در بحث پایانه بار صادراتی 
گل و گیاه همزمان دو زمین جانمایی شــده اســت، یکــی از زمین ها 
مربوط به دولت و زمین دیگری مربوط به بخش خصوصی است، یکی 
از زمین ها ۵9 هکتــار و دیگری 9 هکتار اســت پیگیری بــرای هر دو 
زمین در حال انجام است. وی افزود: در شهرک های کشاورزی توسط 
شرکت شهرک های کشاورزی استان شعبه خراسان رضوی ۲۵00 
هکتار اراضی جانمایی شده و هماهنگی با استاندار صورت گرفته که 
در اسرع وقت جلسه ای با مدیر عامل آب منطقه ای استان برگزار شده 
تا در بحث آب هم چاره اندیشــی شود. وی در پاســخ به سوالی درباره 
کمک های دولت به کشــاورزان در زمینه تولید نیز گفت: کمک های 
دولت در قالب کود بوده است، از سه کود اصلی دو کود با ارز نیمایی 
وارد می شود، همچنین سموم و بذر با ارز نیمایی وارد کشور می شود. 
اورانی در پاسخ به پیش بینی میزان افزایش قیمت  محصولات در سال 
آینده اظهار کرد: بعضی از این مســائل مربوط به سیاســت گذاری ها 
بوده و ما در آن ها دخالتی نداریم، از طرفی بایــد به هزینه های تولید 
نیز توجه داشته باشــیم. وی درباره گران شدن گوشت و خروج دام از 
استان تصریح کرد: درباره خارج شدن دام به خارج از کشور به دست 
ما گزارشی نرسیده است، بخشی از این گرانی به مصوبه تنظیم بازار 
کشــور برمی گردد که قیمت گوشــت وارداتی را با ارز نیمایی، 1۲0 
هزار تومان مشــخص کرده اســت، همچنین در این مقطــع زمانی با 
توجه به فصل زایش گوســفندان عرضه گوشت کاهش پیدا می کند.
همچنیــن ســاربان معــاون بهبود تولیــدات گیاهــی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان در این نشســت گفت: خراسان رضوی از نظر سطح 
زیرکشت و تولید مقام سوم کشور را در زمینه تولیدات گیاهی به خود 
اختصاص داده است. استان ما از نظر سطح زیر کشت در حوزه باغی 
در کشور رتبه ششم و در تولید رتبه دوم و در حوزه زراعت از نظر سطح 
زیر کشت رتبه دوم و از نظر تولید رتبه ششم را به خود اختصاص داده 
است.جعفری معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
استان نیز در ادامه این نشست در زمینه ظرفیت دامی و طیور استان 
اظهار کرد: در خراسان  رضوی ۷ میلیون و ۸00 هزار راس گوسفند و 
بز، 641 هزار راس دام سنگین، 10 هزار و ۵04 نفر شتر و 440هزار 

کلنی زنبور عسل وجود دارد.

فارس- نماینده مجلــس اختیار اجرایی نــدارد و در حوزه 
انتخابیــه نیز وظیفــه اش نظارتی اســت، ماننــد نظارت بر 
نحوه اجرای قانون و مصوبات و بودجه در حوزه انتخابیه که 
می تواند ضعف مسئولان بومی را به مقامات عالی گزارش 
دهد. مردم یــک منطقه به نمایندگی از خودشــان یک نفر 
را انتخاب می کنند تا حرف، مشــکلات و کاســتی ها را به 
عنوان منتخب و امین مردم به گوش مراجع بالاتر برساند 
و در کنار آن پیگیر خواســته های مردم و منطقه باشــد. به 
گزارش فارس، این که نمایندگان مشهد در مجلس شورای 
اسلامی چه کرده اند؟ موضوعی است که در ادامه گزارش 
آماری مشارکت نمایندگان مشهد و کلات در مجلس طی 
6 ماه نخســت کاری آن ها می آید تا با یک بررسی اجمالی 
میزان فعالیت و نحوه کارکــرد نمایندگان در صحن علنی 

مجلس بررسی شود.

حجت الاسلام پژمانفر	 
کمیســیون  رئیــس  کــه  پژمانفــر 
اصــل نــود مجلــس شــورای 
اســلامی اســت ۲۲۵ بار در 
فعالیت های تقنینی »قانون 
گــذاری« مشــارکت کــرده، 
وی همچنین ۵۸ تذکر و 10 
ســوال را مطرح کرده و ۲0۳ بار 

مشارکت در رأی گیری داشته است. 

حجت الاسلام بحرینی	 
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس 
شورای اســلامی با عدد ۲06 
در  را  مشــارکت  بیشــترین 
رأی گیــری صحــن علنــی 
مجلس داشته و ۲6 لایحه را 
به صحن علنی مجلس تقدیم 
کرده اســت، اما نکتــه قابل تأمل 

این جاست که از ســمت وی تاکنون هیچ سوال یا تذکری 
مطرح نشده است. 

جواد کریمی قدوسی	 
عضــو کمیســیون امنیــت ملــی 
مجلــس نیز تنهــا 1۳۸ بار در 
مشــارکت در رأی گیــری 
صحن علنی مجلس شرکت 
کــرده و کمتریــن میــزان 
مشــارکت را در این حوزه به 
نسبت چهار نماینده دیگر دارد. 
میزان مشارکت وی در فعالیت های تقنینی، سوال و تذکر 

به ترتیب ۵9، 14 و صفر است. 

امیرحسین قاضی زاده هاشمی	 
نایب رئیس اول مجلس نیز تاکنون 
۲00 بار در رأی گیری صحن 
علنی مجلس شــرکت کرده 
و ۸6 لایحــه را ارائــه کــرده 
است. به گزارش فارس،وی 
ماننــد بحرینــی بــدون هیــچ 

سوال و تذکری بوده  است.

فاطمه رحمانی	 
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
شــورای اســلامی 19۲ بــار 
مشــارکت در رأی گیــری 
صحن علنی مجلس داشته 
و با عدد 14 کمترین فعالیت  
فعالیت هــای  حــوزه  در  را 
تقنینــی به نســبت چهــار نماینده 
دیگر داشته است. وی در این مدت سه سوال مطرح کرده 

و همچنین سه تذکر داده است. 

آمار مشارکت نمایندگان مشهد
 در رای گیری،سوال،تذکر  

و ارائه لایحه

آمار مشارکت نمایندگان مجلس یازدهم شورای اسلامی در 6 ماه نخست اجلاسیه اول 99.3.7 تا 99.9.6

تذکرسوالفعالیت تقنینیمشارکت در رای گیری صحن علنی مجلسنام نماینده

۲0۳۲۲۵10۵۸حجت الاسلام نصرا... پژمانفر
حجت الاســلام محمدحسین 

۲06۲600حسین زاده بحرینی

1۳۸۵9140جواد کریمی قدوسی
۲00۸600امیرحسین قاضی زاده هاشمی

19۲14۳۳فاطمه رحمانی
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